
1 
 

Rzeszów, dnia 18.12.2023 r. 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, którego wartość jest mniejsza niż 130 000,00 złotych 

 
1. Zamawiający: 

 
GMINA MIASTO RZESZÓW – Przedszkole Publiczne nr 16, ul. Jana Kochanowskiego 24,  
35-201 Rzeszów,  
 

2. Opis przedmiotu zamówienia 
 
Zakup oraz dostawa żywności do Przedszkola Publicznego nr 16 w Rzeszowie w roku 2024 r. 

Zaproszenie do składania ofert zostało opublikowane na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 
Rzeszowa w dniu 06.12.2023 r. 
 

3. Zestawienie złożonych ofert: 
 
 

Zestawienie ofert na mięso i wędliny 

Lp. Nazwa wykonawcy Data złożenia 
oferty 

Sposób złożenia 
oferty 

Kryteria oceny 
oferty 
 

Cena netto 

1 FHU RES-SMAK 
ul. Lubelska 46, 35-233 Rzeszów 

12.12.2023 osobiście 23 657,90 

2 MIĘS-POL PS Sp. z o.o. 
ul. Targowa 6A, 35-064 Rzeszów 

13.12.2023 e-mail 23 666,00 

  Wybrano ofertę nr 1 
 
 
 

Zestawienie ofert na produkty mleczarskie 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Data złożenia 
oferty 

Sposób złożenia 
oferty 

Kryteria oceny 
oferty 
 

Cena netto 

1 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska  
36-220 Jasienica Rosielna   

13.12.2023 e-mail 25 549,50 

2 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska  
ul. Wygoda 147, 32-700 Bochnia 

13.12.2023 e-mail 24 333,00 

   Wybrano ofertę nr 2 
 

 

 



2 
 

 

 

Zestawienie ofert na warzywa i owoce 

Lp. Nazwa wykonawcy Data złożenia 
oferty 

Sposób złożenia 
oferty 

Kryteria oceny 
oferty 
 

Cena netto 

1 Rzeszowska Spółdzielnia  
Ogrodniczo-Pszczelarska 
3-go Marca 3, 35-065 Rzeszów 

12.12.2023 osobiście 25 954,00 

2 Firma Handlowa „Tęcza” 
Tomasz Tęczar 
ul. Pogwizdowska 37, 35-212 Rzeszów 

13.12.2023 osobiście 23 485,00  

 Wybrano ofertę nr 2 
 

 

Zestawienie ofert na jaja 

Lp. Nazwa wykonawcy Data złożenia 
oferty 

Sposób złożenia 
oferty 

Kryteria oceny 
oferty 
 

Cena netto 

1 Firma Handlowa „Tęcza” 
Tomasz Tęczar 
ul. Pogwizdowska 37, 35-212 Rzeszów 

13.12.2023 osobiście 4 085,00 

 Wybrano ofertę nr 1 
 

 
Zestawienie ofert na pieczywo 

 

  Wybrano ofertę nr 1 
 
 
 
 
 
 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Data złożenia 
oferty 

Sposób złożenia 
oferty 

Kryteria oceny 
oferty 
 

Cena netto 

1 „Społem” Powszechna Spółdzielnia 
Spożywców,  
ul. Grottgera 10, 35-959 Rzeszów 

07.12.2023 osobiście 10 598,70 

2 Piekarnia „Graham” SC,  
37-420 Rudnik nad Sanem 

08.12.2023 osobiście 12 211,70 



3 
 

Zestawienie ofert ryby i mrożonki 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Data złożenia 
oferty 

Sposób złożenia 
oferty 

Kryteria oceny 
oferty 
 

Cena netto 

1 Jawit A. i J. Białas L. i W. Lampara 
Spółka Jawna  
ul. Mięsowicza 2a, 38-400 Krosno 

07.12.2023 e-mail 11 902,80 

2 Prima Bąk spółka jawna 
Ul. Głowackiego 27, 39-300 Mielec  

08.12.2023 e-mail 12 528,00 

3 Widan Polska Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Generała Jakuba Jasińskiego 56E,  
37-700 Przemyśl 

11.12.2023 e-mail 13 583,32 

   Wybrano ofertę nr 1 
 
 
 

Zestawienie ofert na artykuły ogólnospożywcze 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Data złożenia 
oferty 

Sposób złożenia 
oferty 

Kryteria oceny 
oferty 
 

Cena netto 

1 POLADEX L.M. Zaborniak Sp. Jawna 
ul. F. Szopena 53F, 37-600 Lubaczów 

12.12.2023 e-mail 23 126,90 

2 ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. O.O.   
Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

12.12.2023 e-mail 23 509,17 

Wybrano ofertę nr 1 
 
 

Zestawienie ofert na wodę źródlaną 

Lp. Nazwa wykonawcy Data złożenia 
oferty 

Sposób złożenia 
oferty 

Kryteria oceny 
oferty 
 

Cena netto 

1 Chmielnik Zdrój S.A. 
36-016 Chmielnik 146  

13.12.2023 osobiście 2 194,50 

Wybrano ofertę nr 1 
 

4. Wybrano oferty: 
 

 na zakup i dostawę mięsa i wędlin (świeże z bieżącej produkcji) – oferta nr 1, 

FHU RES-SMAK, ul. Lubelska 46, 35-233 Rzeszów – na kwotę netto 23 657,90 zł 

 

 na zakup i dostawę nabiału i produktów mleczarskich – oferta nr 2, 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, ul. Wygoda 147, 32-700 Bochnia – na kwotę netto 24 333,00 zł 

 



4 
 

 na zakup i dostawę warzyw i owoców – oferta nr 2, 

Firma Handlowa „Tęcza”, Tomasz Tęczar, ul. Pogwizdowska 37, 35-212 Rzeszów – na kwotę netto 23 485,00 zł 

 

 na zakup i dostawę jaj – oferta nr 1, 

Firma Handlowa „Tęcza”, Tomasz Tęczar, ul. Pogwizdowska 37, 35-212 Rzeszów – na kwotę netto 4 085,00 zł 

 

 na zakup i dostawę pieczywa – oferta nr 1, 

Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców, ul. Grottgera 10, 35-959 Rzeszów – na kwotę netto 10 598,70 zł 
 

 na zakup i dostawę ryb i mrożonek – oferta nr 1, 

JAWIT A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna, ul. Mięsowicza 2a, 38-400 Krosno – na kwotę netto 11 902,80 zł  
 

 na zakup i dostawę artykułów ogólnospożywczych – oferta nr 1, 

POLADEX L.M. Zaborniak Sp. Jawna, ul. F. Szopena 53F, 37-600 Lubaczów – na kwotę netto 23 126,90 zł 

 

 na zakup i dostawę wody – oferta nr 1 

CHMIELNIK ZDRÓJ S.A. 36-016 Chmielnik 146 – na kwotę 2 194,50 zł 
 

5. Informacje o prowadzonych negocjacjach: 
Nie dotyczy. 
 

6. Uzasadnienie wyboru: 
Wybrano oferty, ze względu na najniższą cenę. 
 

7. Termin realizacji zamówienia:  
02.01.2024 do 31.12.2024 
 

8. Zatwierdzenie wyboru: 
 
 
 

       ……………………………………………………………………………… 
                  (Data, pieczątka kierownika jednostki) 


		2023-12-18T14:13:42+0100
	Aneta Piekło




